丰都发改发〔2025〕202号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县虎威镇荷花村石岗湾至割草湾等3条村道路改扩建工程实施方案的批复
虎威镇人民政府：

你单位报送的《关于审批丰都县虎威镇荷花村石岗湾至割草湾等3条村道路改扩建工程实施方案的函》（虎威府函〔2025〕64号）及附件已收悉。根据相关部门和专家审查意见，现就该项目实施方案批复如下：
一、项目名称
丰都县虎威镇荷花村石岗湾至割草湾等3条村道路改扩建工程（项目代码：2506-500230-04-01-955875）
二、项目法人

丰都县虎威镇人民政府

三、建设地址

丰都县虎威镇荷花村

四、建设内容及规模

改扩建道路3条，总长为803m，其中：扩宽弯道2处，共117.3m（道路一）；原路基宽度为3.0m，单侧加宽1.5m，加宽后路基宽4.5m，硬化路面宽度3.5m，道路长为686m（道路二、道路三），路面采用20cm厚C25混凝土面层+5cm厚碎石层找平，保留两侧土路肩。新建Φ75cm圆管涵7道共35m；土质边沟686m，波形护栏216m，C25片石砼挡土墙30m。
五、投资概算及资金来源

项目概算总投资74.05万元。其中工程建设费68.85万元，工程建设其他费5.20万元。资金来源为2025年市内对口帮扶资金70万元，业主自筹4.05万元。
六、建设工期

本项目建设期3个月。
七、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
八、招投标

项目发包按《丰都县发展和改革委员会关于印发〈丰都县限额以下工程建设项目发包管理暂行办法〉的通知》（丰都发改发〔2025〕131 号）文件规定执行。
接此批复后，请抓紧时间完善前期相关工作，及时开工建设，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，按期完成建设任务。建立项目质量管理责任体系，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目建设发挥效益。
丰都县发展和改革委员会

2025年7月9日

丰都县发展和改革委员会办公室              2025年7月9日印发

― 4 ―
― 3 ―